Fran: "Matilda Smedberg" <matilda.smedberg@stockholm.se>

Skickat: Wed, 4 Jun 2025 08:07:30 +0100

Till: “samhallsbyggnad@ellevio.se" <samhallsbyggnad@ellevio.se>;"Funktion EXPL
Exploateringskontoret" <Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>;"Funktion FSK Planarenden"
<Planarenden.177@stockholm.se>;"info@fgs.nu" <info@fgs.nu>;"exp-hkv@mil.se" <exp-
hkv@mil.se>;"kundservice@gasnatetstockholm.se" <kundservice@gasnatetstockholm.se>;"Info KUL
Stadsmuseet" <stadsmuseet@stockholm.se>;"stockholm@Iansstyrelsen.se"
<stockholm@Iansstyrelsen.se>;"Administration SBK KLM"
<KLM.SBK@stockholm.se>;"lfvcentralregistratur@Ifv.se" <lfvcentralregistratur@Ifv.se>;"Funktion MHN
Registratur" <miljoforvaltningen@stockholm.se>;"sthim.krets@naturskyddsforeningen.se"
<sthim.krets@naturskyddsforeningen.se>;"ulf@nicander.org" <ulf@nicander.org>;"remisser-
stockholm@skanova.se" <remisser-stockholm@skanova.se>;"Info SD24 DIARIUM"
<skarholmen@stockholm.se>;"Funktion SKONHETSRADET"
<skonhetsradet@stockholm.se>;"RES.planarendehantering@stockholmexergi.se"
<RES.planarendehantering@stockholmexergi.se>;"Funktion SV registraturet"
<registraturet@svoa.se>;"info@stokab.se" <info@stokab.se>;"registrator@ssbf.brand.se"
<registrator@ssbf.brand.se>;"remisser@swedavia.se"
<remisser@swedavia.se>;"registrator.tf@regionstockholm.se"
<registrator.tf@regionstockholm.se>;"Funktion TK Trafikkontoret"
<trafikkontoret@stockholm.se>;"trafikverket@trafikverket.se"
<trafikverket@trafikverket.se>;"registratur.eldistribution@vattenfall.com"
<registratur.eldistribution@vattenfall.com>;"Funktion Vakten TN"
<funktionsbrevlada.fsk.vakten.tn@stockholm.se>;"Funktion SBK Namnberedningen"
<namnberedningen@stockholm.se>;"Reception FSK Receptionen i Tekniska Namndhuset"
<Reception.fsk@stockholm.se>;"Administration SBK Stadsbyggnadsexpeditionen"
<Stadsbyggnadsexpeditionen.SBK@stockholm.se>;"Funktion SLK Rotel-II" <Rotel-
Il.slk@stockholm.se>;"Julia Bjorklund" <julia.bjorklund@stockholm.se>;"Administration SBK
Stompunkter" <Stompunkter.SBK@stockholm.se>;"Administration SBK Baskarta"
<Baskarta.SBK@stockholm.se>;"Administration SBK SM Plangrupp"
<sm.Plangrupp.SBK@stockholm.se>;"Funktion EXPL Stockholmsrummet"
<stockholmsrummet@stockholm.se>

Amne: Plandrende pa granskning

Plandrende pa granskning

Diarienr: 2022-00619
Projektnamn: Del av Satra 2:1 och del av Bredang 1:2 (Stallverk)

Utstallningen startar: 2025-06-04
Utstallningen slutar: 2025-07-01

Visningslokaler: Tekniska namndhuset, FYRKANTEN, Fleminggatan 4, under husets ordinarie 6ppettider.,

Las mer


https://etjanster.stockholm.se/byggochplantjansten/pagaende-planarbete/planarende/2022-00619

Med vénliga héalsningar,
Stadsbyggnadskontoret

Stockholms stads hemsida

@‘E Stockholms
stad

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad &r det respektive namnd eller
styrelsen i det bolag som hanterar personuppgifterna,
som ar personuppgiftsansvarig.

P4 start.stockholm/dataskydd hittar du information
om stadens behandling av personuppgifter.



https://start.stockholm/
https://start.stockholm/dataskydd

